
Om COIN Fondsmæglerselskab A/S

Vi er en mindre virksomhed i den finansielle sektor der har eksisteret siden 2006. Selskabets 
stiftere har tilsammen mere end 60 års erfaring med arbejde i de finansielle markeder.

Vi beskæftiger os med traditionel kapitalforvaltning herunder investeringsrådgivning. Herudover 
har vi særlig fokus på vores investeringsforening COIN Alternativer samt strukturerede produkter. 

Vi lægger meget stor vægt på faglig kompetence og udvikling og vil gerne prøve at gå nye veje for 
at sikre danske investorer bedre produkter og rådgivning.

I øjeblikket er der 5 ansatte i COIN Fondsmæglerselskab. 

I forhold til studentermedhjælpere lægger vi stor vægt på fleksibilitet med hensyn til arbejdstider, 
da vi ser en stor værdi i at vores ansatte opnår så gode faglige resultater som muligt og samtidig 
sikrer sig et godt netværk. Det tror vi kan være med til at skabe værdi for COIN.

Jobbet

Arbejdstiden er 15-20 timer om ugen.

Du vil få en rolle som assisterende analytiker. Du vil få ansvaret for performance- og risikomåling 
på vores modelportefølje og investeringsforening. Derudover vil du skulle stå for udarbejdelse af 
investeringsanalyse og udvikling af forskellige beslutningsværktøjer for vores porteføljeforvaltere.

Du vil få lejlighed til at arbejde både i bredde og dybde med de mange forskellige aktivklasser, der 
udgør selskabets investeringsunivers.

Hvem er du?

Du læser på en kandidatuddannelse i økonomi på enten Handelshøjskolen eller Universitetet. Du 
har en høj faglig viden indenfor moderne investeringsteori og statistik / økonometri.

Du er superbruger af Microsoft Office herunder specielt Excel. Det er er fordel, hvis du kan 
programmere i VBA eller alternativt har erfaring med andre programmeringssprog.

Du sætter pris på at arbejde i et uformelt miljø, hvor fagligheden er i fokus, men hvor humor og 
godt humør er uundværlige ingredienser.

Interesseret?

Vil du vide mere om jobbet kan du kontakte Peter Rixen på 33 69 00 19.

Send ansøgning, cv og karakterudskrift til peter.rixen@coin-as.dk. Vi afholder samtaler løbende. 


